INSTITUTO MEXIQUENSE DE LA JUVENTUD
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de junio de 2018 y 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017
{ Miles de Pesos )

Cl- it

2018

2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Ia Gestién

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipa Corriente
Aprovechamientos de Tipa Corriente
Ingresos por Venta de Blenes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones

de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Page

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financiercs

Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones pof
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferancias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones |
Aportaciones
Convenios

Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
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Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Dauda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieras

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pablica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaharro)

7,961.8

7.961.8

7.964.3

7.714.0

65945
2827
2868

2595

537.3

5373

8,510.8

-546.5

102,248.3

102,248.3

41.0

47

383

102,289.3

18,933.6

16,4021
6921
1,839.4

2123

4300
4823

1,070.7

10703

81,650.0

B1,650.0

102,566.6

2773
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